
 Ne 000 / lekë

Nr. Emërtimi
  Fondi limit   

Investime

 Fondi 

limit     

Shpenzim 

ishte 

 Fondi 

limit     

Shpenzim 

behet 

Burimi i 

Financimit 

Lloji i procedures së 

Prokurimit

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës 

1 667 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

2 667 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

3 Materiale për pastrim, dezifektim,ngrohje dhe ndricim 260 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

4 Uniforma dhe veshje te tjera speciale për Arshivën 125 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

5 125 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

6 13 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

7 Instalim, mirëmbajtje sherbim interneti dhe faqe interneti 458 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

8 667 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

9 129 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

10 667 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

11 Shpenzime për vaj dhe për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit 225 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

12 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrës 50 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

13 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve kompjuterike 100 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

14 150 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

15 Shpenzime te printimit dhe  publikimit(roll-up,banner, etj) 80 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

16 85 285 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

17 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 20 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

18 shpenzime botim shtypshkrim publikim  profesinale 95 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

19 3,847 3,552 Me pagese

Shuma pa tvsh 8,334

Tvsh 1,667

Shuma me tvsh 10,000

20 Investime- nga kjo

PAJISJE INFORMATIKE 409 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

MOBILERI DHE PAJISJE ZYRE 1,208 811 Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Gjatë vitit

RIKONSTRUKSION GODINE 6,716 Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Gjatë vitit

Abonime Gazetë 

Autoriteti për Informimin mbi Dokumentat e Ish-Sigurimit të Shtetit 

Rregjistri i Parashikimit të Prokurimeve Publike për vitin 2017

 Blerje materiale kancelarie

Blerje boj printeri dhe tonera

Softe informatike (program per financen)

Karburant 

Pjesë këmbimi, goma dhe bateri  

Udhëtim jashtë shtetit (Bileta )

Shpenzime për pritje përcjellje

Shpenzime transporti nga te trete

Shpenzime te tjera operative



PAISJE PER SISTEMIN E SIGURIMIT 0 397 Buxheti i shtetit Prokurim me vlere te vogel Gjatë vitit

Shuma pa tvsh 8,333 1,208

Tvsh 1,667

Shuma me tvsh 10,000

Titullari i Autoritetit Kontraktor Komisioni  i  Prokurimit  me Vlere te Vogel

Ermira Shtino   Manjola Kelolli       Liliana Cocoli   Skender Vrioni


